院教〔2008〕19 号

关于做好2007/2008学年实验室信息统计工作的通知

各二级学院、直属学部：

为做好2007/2008学年我校实验室信息统计工作，根据教育部、省教育厅有关高等学校实验室信息统计工作的要求，现将本次统计工作有关事项通知如下：

1．各二级学院应根据2007/2008学年的实际情况，组织中心实验室(实验中心)完成本部门实验教学中实验项目、专任实验室人员、实验室基本情况的统计工作。

2．根据有关填表说明填写相关报表（基表四、基表五、基表六）。相关表格及填表说明请到教务处下载中心下载。
3．为便于统计，各二级学院中心实验室(实验中心)可到教务处实践教学管理科领取原有实验项目等相关数据表格，按照填表说明，认真核对，修改原有数据并填写新表数据。

4．各二级学院中心实验室(实验中心)必须在6月10日前将统计材料的打印文档和电子文档上报教务处实践教学管理科（邮箱地址： jwsj@oa.czu.cn）。
请各二级学院认真组织好2007/2008学年我校实验室信息统计工作，确保填报数据的真实性、完整性。
 教  务  处           物　资　处
                                     二○○八年五月二十一日